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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające 78 rocznicę walk o Szczecinek w latach II WW 
 Szczecinek, 26 lutego 2023 

 
 
Kierownik Zawodów -    Ryszard Przeworski   
 
Obserwator KS ZZSS -    Zdzisław Kurta  4821/I/15 
 
 
 

 
OBSADA SĘDZIOWSKA: 
 
 
Sędzia Główny Zawodów -  Zdzisław Kurta `   4821/I/15 
 
Przewodn. Komisji RTS -   Grażyna Masełek     754/II/16 
 
sędziowie biura obliczeń -    Marek Podlewski    10341/III/18  
      Grzegorz Masełek    755/III/07  
 
sekretariat biura obliczeń -   Dariusz Mostowski 
 
sędzia główny osi 25 m -    Zbigniew Masełek    726/I/16 
 
    
       
Kierownik sekcji obsługi technicznej -  Jerzy Rudziński   
  
Obsługa techniczna -    Paweł Komperda 
      Kamil Melonik 
      Dariusz Miśko 
      Artur Wielochowski 
              
Sekretariat -     Piotr Jaworski    
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające 78 rocznicę walk o Szczecinek w latach II WW 
 Szczecinek, 26 lutego 2023 
 

PODSUMOWANIE 
 
Zawody strzeleckie „Bój o Miasto”,  
odbyły się zgodnie z planem w dniu 26 lutego 2023 na terenie  Miejskiej Strzelnicy Sportowej 
w Szczecinku. Konkurencje zostały przeprowadzone w oparciu o przepisy PZSS oraz 
regulamin zawodów z uwzględnieniem regulaminu KS ZZSS. 
Protestów nie zgłaszano. 
 
 Komunikat zawiera trzy, (trzy) protokoły strzelań,  w których zapisano oficjalne wyniki 
zawodów: 
 
Protokół nr 1 -  25m, Kdw 10 stojąc, open           
Protokół nr 2 -  25m, Psp 10, część dokładna, open   
Protokół nr 3 -  25m, Pcz 10, część dokładna, open      
 
 
        
 Poniższe podpisy certyfikują rzetelność danych zapisanych w protokołach strzelań. 
            
   Sędzia Główny Zawodów                        Przewodnicząca Komisji RTS 
 
     Zdzisław Kurta   s. kl. I                            Grażyna Masełek s. kl. II 
 
 

Obserwator KS ZZSS 
 

                                                                  Zdzisław Kurta  s. kl. I 
           

 
 

 Szczecinek, 26 lutego 2023 
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     „Bój o Miasto” zawody upamiętniające 78 rocznicę walk o Szczecinek w latach II WW 

     Szczecinek, 26 lutego 2023 
     Protokół nr 1 

     25m Kdw 10 stając, open  
 

m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 84 1   

2 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 77   
 

3 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 76 1   

4 MILCZAREK Andrzej LOK Białogard 76   2x10 

5 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 76   1x10 

6 ŻARNA Przemysław KALIBER Koszalin 76   5x9 

7 PODLEWSKI Artur IMPULS Szczecinek 76   1x9 

8 BORKOWSKI Mirosław KALIBER 22 Czaplinek 74     

9 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 73 2   

10 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 72     

11 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 71   3x9 

12 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 71   1x9 

13 FONTEIJN Michel IC Piła 70   2x8 

14 RUDZIŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 70   1x8 

15 PLUTO PRĄDZYŃSKI Marcin GASTON Redło 69 1 1x10 

16 PAWLAK Dariusz GASTON Redło 69     

17 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 67   1x10 

18 HAŁUN Bartosz KALIBER 22 Czaplinek 67   0x10 

19 GWIZDAŁA ANDRZEJ IMPULS Szczecinek 66 1   

20 ŻAKOWIEC Radosław GASTON Redło 65     

21 BARAŃSKI Andrzej ZAWISZA Bydgoszcz 64   1x10 

22 KOMPERDA Zdzisław IMPULS Szczecinek 64   1x8 

23 MARCEWICZ Wojciech KALIBER 22 Czaplinek 64   0x8 

24 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 63   1x10 

25 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 63   0x10 

26 KISIEL Mariusz KALIBER 22 Czaplinek 62   1x10 

27 KOSIŃSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 62   3x8 

28 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 62   1x8 

29 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 59     

30 SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 58   2x9 

31 MIKOSZA Sławomir KURTA Bobolice 58   1x9 

32 ZAJUL Piotr KALIBER 22 Czaplinek 57   2x9 

33 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 57   1x9 

34 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 56 1   

35 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 55     

36 BARAŃSKI Marcin KURTA Bobolice 54     

37 LICHOWID Michał IMPULS Szczecinek 53   2x9 

38 DZIOBEK Witold KALIBER 22 Czaplinek 53   0x9 

39 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 50     

40 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 48   1x9 

41 JAZŁOWIEC Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 48   0x9 

42 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 47     

43 KUCHARCZYK Artur KALIBER 22 Czaplinek 40     

44 MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 39     

45 MROCZKO Roman KALIBER 22 Czaplinek 27     

46 BOBOWSKI Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 24     

47 MOCHOL Antoni KALIBER 22 Czaplinek 17     

 
                             Przewodnicząca Komisji RTS  
               Grażyna Masełek s. kl. II 
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     „Bój o Miasto” zawody upamiętniające 78 rocznicę walk o Szczecinek w latach II WW 

     Szczecinek, 26 lutego 2023 
     Protokół nr 2 

     25m Psp 10 czd, open  

       

m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 90 1 dogr 46 

2 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 90 1 dogr 45 

3 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 89 2   

4 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 89 1 3x10 

4 SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 89 1 3x10 

6 DZIOBEK Witold KALIBER 22 Czaplinek 89 1 2x10 

7 RUDZIŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 89   2x10 

8 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 89   1x10 

9 KOSIŃSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 88 1   

10 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 87 1   

11 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 87     

12 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 86     

13 KISIEL Mariusz KALIBER 22 Czaplinek 85     

14 ŻARNA Przemysław KALIBER Koszalin 84     

15 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 82 1   

16 KOMPERDA Zdzisław IMPULS Szczecinek 82     

17 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 80     

18 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 79 2   

19 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 78 2   

20 PLUTO PRĄDZYŃSKI Marcin GASTON Redło 77 2   

21 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 77 1   

22 GWIZDAŁA ANDRZEJ IMPULS Szczecinek 77   2x10 

23 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 77   0x10 

24 HAŁUN Bartosz KALIBER 22 Czaplinek 75     

25 BORKOWSKI Mirosław KALIBER 22 Czaplinek 74 1   

26 LICHOWID Michał IMPULS Szczecinek 74   2x10 

27 BARAŃSKI Marcin KURTA Bobolice 74   0x10 

28 MILCZAREK Andrzej LOK Białogard 73     

29 MOCHOL Antoni KALIBER 22 Czaplinek 70     

30 MARCEWICZ Wojciech KALIBER 22 Czaplinek 67     

31 MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 65     

32 MROCZKO Roman KALIBER 22 Czaplinek 59 1   

33 ŻAKOWIEC Radosław GASTON Redło 59     

34 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 58     

35 FONTEIJN Michel IC Piła 57     

36 MIKOSZA Sławomir KURTA Bobolice 55     

37 JAZŁOWIEC Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 52     

38 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 51     

39 BARAŃSKI Andrzej ZAWISZA Bydgoszcz 49   1x10 

40 PODLEWSKI Artur IMPULS Szczecinek 49   0x10 

41 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 48     

42 BOBOWSKI Andrzej KALIBER 22 Czaplinek 47     

43 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 36     

44 KUCHARCZYK Artur KALIBER 22 Czaplinek 33     

45 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 32     

46 ZAJUL Piotr KALIBER 22 Czaplinek 31     

47 PAWLAK Dariusz GASTON Redło 25     

                                    
            Przewodnicząca Komisji RTS  
               Grażyna Masełek s. kl. II 
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„Bój o Miasto” zawody upamiętniające 78 rocznicę walk o Szczecinek w latach II WW 

Szczecinek, 26 lutego 2023 
Protokół nr 3 

25m Pcz 10 czd, open 
 

m-ce nazwisko, imię klub wynik 10x uwagi 

1 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 86     

2 MIOTK Waldemar IMPULS Szczecinek 83 1 2x10 

3 DZIOBEK Witold KALIBER 22 Czaplinek 83 1 1x10 

4 ŻARNA Przemysław KALIBER Koszalin 83   0x10 

5 KOMPERDA Paweł IMPULS Szczecinek 82   2x9 

6 KOMPERDA Zdzisław IMPULS Szczecinek 82   0x9 

7 RADOMSKI Robert IMPULS Szczecinek 81 2   

8 MELONIK Kamil IMPULS Szczecinek 81   3x9 

9 LIPIŃSKI Piotr IMPULS Szczecinek 81   2x9 

10 KISIEL Mariusz KALIBER 22 Czaplinek 80     

11 BARAŃSKI Marcin KURTA Bobolice 79     

12 SZARKOWSKI Paweł IMPULS Szczecinek 76 1   

13 MIŚKO Dariusz IMPULS Szczecinek 74     

14 JAWORSKI Piotr IMPULS Szczecinek 72 1   

15 MARCEWICZ Wojciech KALIBER 22 Czaplinek 72   1x10 

16 MILCZAREK Andrzej LOK Białogard 72   0x10 

17 SZYMKOWICZ Patryk LOK Białogard 70     

18 MOCHOL Antoni KALIBER 22 Czaplinek 66 1   

19 DROZDOWICZ Bartłomiej IMPULS Szczecinek 66     

20 MASEŁEK Zbigniew IMPULS Szczecinek 64   2x8 

21 KOSIŃSKI Dariusz KALIBER 22 Czaplinek 64     

22 HAŁUN Bartosz KALIBER 22 Czaplinek 63   1x10 

23 PIOTROWICZ Adam IMPULS Szczecinek 63   0x10 

24 RUDZIŃSKI Jerzy IMPULS Szczecinek 61     

25 KOZIŃSKI Daniel IMPULS Szczecinek 59     

26 PLUTO PRĄDZYŃSKI Marcin GASTON Redło 57     

27 FONTEIJN Michel IC Piła 54     

28 KOCHANOWSKI Robert IMPULS Szczecinek 52     

29 LICHOWID Michał IMPULS Szczecinek 51     

30 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 46   1x10 

31 PODLEWSKI Marek IMPULS Szczecinek 46   0x10 

32 PODLEWSKI Artur IMPULS Szczecinek 45     

33 GWIZDAŁA ANDRZEJ IMPULS Szczecinek 44     

34 IWANEK Marek IMPULS Szczecinek 42     

35 BARAŃSKI Andrzej ZAWISZA Bydgoszcz 40     

36 ŻAKOWIEC Radosław GASTON Redło 35     

37 PAWLAK Dariusz GASTON Redło 30     

38 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 27     

39 MROCZKO Roman KALIBER 22 Czaplinek 23   2x8 

40 MASEŁEK Grzegorz IMPULS Szczecinek 23   0x8 

41 HOŁDAKOWSKI Tadeusz KURTA Bobolice 22     

42 JAZŁOWIEC Tadeusz KALIBER 22 Czaplinek 16     

43 MIKOSZA Sławomir KURTA Bobolice 12     

44 BORKOWSKI Mirosław KALIBER 22 Czaplinek 11     

45 ZAJUL Piotr KALIBER 22 Czaplinek 5     

46 KUCHARCZYK Artur KALIBER 22 Czaplinek 4     

 
                          Przewodnicząca Komisji RTS  
            Grażyna Masełek s. kl. II 


